22
3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2021 г № 237
«О   форме, тексте и количестве  бюллетеня »

        Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Волковский сельсовет» Железногорского района , Собрание депутатов Волковского сельсовета  Железногорского района

Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить  форму  бюллетеня  для  избрания Главы Волковского сельсовета Железногорского района. Бюллетень прилагается.

2. Утвердить следующее количество бюллетеней для тайного голосования по выборам главы Волковского сельсовета Железногорского района  – 5 (пять) штук.
3.Решение вступает в силу с момента принятия.

   Председатель Собрания депутатов

   Волковского сельсовета                                                   Н.А.Шестопалов

          Исполняющий обязанности

       главы Волковского сельсовета

       Железногорского района                                                    О.В. Орлова
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

по выборам Главы Волковского сельсовета  Железногорского района Курской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

31 мая 2021 года.

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата,

Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Орлова Олеся Владимировна
__________________________________________________________________

   Смольникова Екатерина Сергеевна
Председатель Счетной комиссии                            ______________________